
13.00 – 14.00 «КОРАБЛЬ ДУРАКОВ» - ( На Дугаве)
14.00 – Выстрел пушки «ШТУРМ КРЕПОСТИ» - ОТКРЫТИЕ !
СЦЕНА COCO
15.00 -15.45 Театр «Мимигранты» (Петербург) «Чепуха в чемодане» 

16.00 -16.30 Клоун-трио «Клавы» (Петербург) «Клавы в любви»

17.00-18.00 Театр: PotauFeu (Бельгия) «Turista»

18.15 -18.45  Клоун группа «ОП-ПА» (Москва)

19.45 – 20.15  Клоун-трио «Клавы» (Петербург) «Клавы в любви»
ФЛЭШ МОБ ВСТАВКА

21.00 – 22. Театр: PotauFeu (Бельгия) «Turista» 

СЦЕНА ROTCOCO                                                                                   

15.00 – 15.45 Театр «КОЛЕСО» (Белоруссия) «Бумажные люди»

15.45 – 16.30 SUNNY GROOVE DIXIE (RIGA) МУЗЫКА

) 16.30 – 17.00 КОРОЛЕВСКИЙ ЖИРАФ (NARVA – IGAUNIJA

17.00 – 17.45 J.N.FEST BEND (RIGA) МУЗЫКА

17.45 – 18.15  ШОУ МЫЛЬНЫХ ПУЗЫРЕЙ  «КЛОУН ШОУ» (РИГА) 

18.15 – 19. БРАСЛАВСКИЙ ТЕАТР МИНИАТЮР «ПОКЕР» (Беларусь) 

19.00 – 19.45  Театр «Мимигранты» (Петербург) «Чепуха в чемодане»

20.00 – 21.00 – КОРОЛЕВСКИЙ ЖИРАФ (NARVA – IGAUNIJA)

21.00 – 22.00 – КУКЛЫ ПЕЖО  «МЕСЯЦЫ»

23.00 – ЦЕРЕМОНИЯ ЗАКРЫТИЯ , ПРЕЗЕНТАЦИЯ УЧАСТНИКОВ – ФИНАЛ
ВЫДЕЛЕННЫЕ ПРОСТРАНСТВА                                             
15.00  И 19.00   ШОУ  «БЕЗУМНЫЕ ХИМИКИ» 
15.30   И 18.00  ЦИРКОВОЕ ТРИО  «Trois têtes et un chapeau » (БЕЛЬГИЯ) 
 
1. 15.00 – 19.00     МАСТЕРСКАЯ КАРНАВАЛЬНЫХ ЛОШАДЕЙ (ПЕТЕРБУРГ) под статуей коня
 
2. 14.30 – 16.00     РЕГИСТРАЦИЯ НА КЛОУН – КВЕСТ «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШУТОВ» (у                                          Николаевских ворот)

1. STARPTAUTISKAIS IELU TEĀTRA UN KLAUNĀDES FESTIVĀLS

,

17.augustā no 14:00 - 23:00 Daugavpils cietoksnī



13.00 – 14.00 «КОРАБЛЬ КЛОУНОВ» - На Дугаве
14.00 – Выстрел пушки «ШТУРМ КРЕПОСТИ» - ОТКРЫТИЕ !
СЦЕНА COCO
15.00 - 15.45 Театр «Мимигранты» (Санкт-Петербург) «Чепуха в чемодане» 
16.00 - 16.30 Клоун-трио «Клавы» (Санкт-Петербург) «Клавы в любви»
17.00 - 18.00 Театр: «POTAUFEU» (Брюсель) «Turista»
18.15 - 18.45  Клоун группа «ОП-ПА» (Москва)

19.45 - 20.15  Клоун-трио «Клавы» (Санкт-Петербург) «Клавы в любви» ФЛЭШ МОБ ВСТАВКА
21.00 - 22.00 Театр: «POTAUFEU» (Брюсель) «Turista» 

СЦЕНА ROTKOKO                                                                                   

15.00 - 15.45  Театр «КОЛЕСО» (Витебск) «Бумажные люди»
15.45 - 16.30  SUNNY GROOVE DIXIE (Рига) МУЗЫКА
16.30 - 17.00  КОРОЛЕВСКИЙ ЖИРАФ (Narva)

17.00 - 17.45  J.N.FEST BEND (Рига) МУЗЫКА
17.45 - 18.15  ШОУ МЫЛЬНЫХ ПУЗЫРЕЙ  «КЛОУН ШОУ» (Рига)

18.15 - 19.00  БРАСЛАВСКИЙ ТЕАТР МИНИАТЮР «ПОКЕР» (Беларусь) 
19.00 - 19.45  Театр «Мимигранты» (Санкт-Петербург) «Чепуха в чемодане»
20.00 - 21.00  КОРОЛЕВСКИЙ ЖИРАФ (Narva)

21.00 - 22.00  СТРАНСТВУЮЩИЕ КУКЛЫ ГОСПОДИНА ПЭЖО  «МЕСЯЦЫ» (Санкт-Петербург)

23.00  ЦЕРЕМОНИЯ ЗАКРЫТИЯ, ПРЕЗЕНТАЦИЯ УЧАСТНИКОВ – ФИНАЛ

ВЫДЕЛЕННЫЕ ПРОСТРАНСТВА                                             
15.00  И 19.00   ШОУ  «БЕЗУМНЫЕ ХИМИКИ» 
15.30  И 18.00   ЦИРКОВОЕ ТРИО  «TROIS TÊTES ET UN CHAPEAU» (Льеж) 
 15.00  - 19.00     МАСТЕРСКАЯ КАРНАВАЛЬНЫХ ЛОШАДЕЙ (Санкт-Петербург) под статуей коня
14.30  - 16.00     РЕГИСТРАЦИЯ НА КЛОУН – КВЕСТ «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШУТОВ» у Николаевских ворот

1. STARPTAUTISKAIS IELU TEĀTRA UN KLAUNĀDES FESTIVĀLS

17 августа с 14:00 до 23:00 часов в Даугавпилсской крепости
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